N(en)
01
「パーフェクト」に
限りなく近いものづくり
機能性、デザイン性、耐久性。
限りなくパーフェクトに近い製品を追求することが
Ｎシリーズのポリシーです。
02

※L・M・Nランクは本革
NC-008-W 張り込みW
品番の後の記号は　ブラックウォールナット材＝　　の製品主材を表します。すべて税込価格で表示しています。W
A /
B /
C /
D /
L /
M /
N /
\168,300
\171,600
\174,900
\178,200
\206,800
\212,300
\217,800
( 税別 \153,000)
( 税別 \156,000)
( 税別 \159,000)
( 税別 \162,000)
( 税別 \188,000)
( 税別 \193,000)
( 税別 \198,000)
A /
B /
C /
D /
L /
M /
N /
\139,700
\143,000
\146,300
\149,600
\178,200
\183,700
\189,200
( 税別 \127,000)
( 税別 \130,000)
( 税別 \133,000)
( 税別 \136,000)
( 税別 \162,000)
( 税別 \167,000)
( 税別 \172,000)
06
07
MOEBIUS ROCKING CHAIR
オイル仕上げ ＋\9,900(税別 \9,000)
W645 D900 H980 SH450 AH620 13.8kg
※納期45日
※L・M・Nランクは本革
NC-009-W 張り込みW
品番の後の記号は　ブラックウォールナット材＝　　の製品主材を表します。すべて税込価格で表示しています。W
A /
B /
C /
D /
L /
M /
N /
\299,200
\305,800
\312,400
\319,000
\399,300
\409,200
\419,100
( 税別 \272,000)
( 税別 \278,000)
( 税別 \284,000)
( 税別 \290,000)
( 税別 \363,000)
( 税別 \372,000)
( 税別 \381,000)
08
09
オイル/ソープ仕上げ ＋\5,500(税別 \5,000)
ANC-1453-O 張り込みO
W
オイル仕上げ ＋\5,500(税別 \5,000)
W570 D560 H790 SH450 AH640 7.0kg
※脚カット料金 ＋\1,100(税別 \1,000)
※納期45日
※合成皮革・本革はお選びいただけません
ANC-1453-W 張り込み
SETTANTA CHAIR
品番の後の記号は　オーク材＝　　ブラックウォールナット材＝　　の製品主材を表します。すべて税込価格で表示しています。O WR
A /
B /
C /
D /
\173,800
\177,100
\180,400
\183,700
( 税別 \158,000)
( 税別 \161,000)
( 税別 \164,000)
( 税別 \167,000)
A /
B /
C /
D /
\192,500
\195,800
\199,100
\202,400
( 税別 \175,000)
( 税別 \178,000)
( 税別 \181,000)
( 税別 \184,000)
10
11
オイル仕上げ ＋\5,500( 税別 \5,000)
H / W594 D550 H880 SH450 AH630 7.4kg
M / W594 D550 H860 SH430 AH610 7.4kg
L / W594 D550 H840 SH410 AH590 7.4kg
※脚カットはできません
※3 種類の高さをご用意しています
※納期 45 日
※L・M・N ランクは本革
ANC-1459-(H/M/L)-W 張り込み
YUI ARM CHAIR